РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» июня 2016г. № 108
г. Железногорск – Илимский
«О поручении Думы Нижнеилимского муниципального района о проведении проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр» за 2015 год и текущий 2016 год»
Рассмотрев инициативу депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района по организации проверки финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Поручить Контрольно-счетной палате Нижнеилимского муниципального района провести проверку отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр» (МКУ «Ресурсный центр»).
2. Рекомендовать Контрольно-счетной палате Нижнеилимского муниципального района внести соответствующие изменения (дополнения) в годовой план работы Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района на 2016 год.

3. Настоящее решение направить в Контрольно-счетную палату Нижнеилимского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по контрольной деятельности Думы.
Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района                                                      С.А. Перфильева